Intrigiol. q. 49. num. 140. & seqq. Schurff. consil. 24. n. 8. cent. 2. [Ac ita admittitur secundogenitus A.B. c. 25 §. 2. Rumelin. ad A.B. P. 3. Diff. s. 1b. 12. Iterus de feud. Imp. c. 14. § 21.] At quid si primogenitus statuto præcise ad sceptrum vocetur? Ex accidenti quidem si inhabilitatus sit, curatorum ad hoc præstituendorum opera sceptrum eidem conseruabitur; a natura vero talis sit fuerit, illo rejecto secundogenitus admittetur: ideo potissimum, quod primo casu ius regiae potestatis in illo quodammodo sit radicatum: Altero vero ab initio fuerit ineptus, cum tamen legum beneficia capacibus tantum concessa intelligentur, Schenck. d. loc. Zaf. p. 8. n. 65. & 67. Forster. lib. 4. de success. c. 23. n. 64. & seqq. Diflent. Ros. d. c. 7. concl. 28. cum ibi allegatis. Herodotus in Terpsichore de consuetudine Lacedæmoniorum exemplo Cleomenis idem confirmans. Carol. Molin. ad consuetud. Parif. tit. a. §. 13. gl. 1. n. 25. & 27. in specie, & fere in terminis Lanar. consil. 1. n. 7. & aliquot seqq.

f) eo quod alias eriam vasallus propter aduersam valetudinem a servitio impeditus feudo propterea non priuetur, per §. sed nec alia, que fuerit. prim. caus. benef. amitt. 2. F. 24. quod vel maxime hoc casu eo fortius dicendum, propter summam quæ inter vasallum & dominum per c. fin. de prohib. feud. alien. per Lothar. intercedere debere æquitatem, quæ non patitur ut propter aduersæ fortunæ casum, qui nulla ratione prouideri poterit, inhabili factus sine culpa sua priuetur, & sic afflictio afflito addatur, prout profunde satis indagauit Vult. c. 9. num. 64. circa fin. Hartman. Pistor. d. q. 32. num. 21. & seqq. quibus tandem Rosenth. d. c. 7. conclus. 27. n. 19. vers. sed & ego, subscribit. Diff. Dd. communiter omnes, Zaf. p. 8. num. 68. in fin. Borch. d. c. 7. membr. 2. n. 63. in fin. Schn. p. 6. c. 3. n. 34. Schurff. d. consil. 24. c. 9. cent. 2. Cuiac. I. F. 2. in fin. Zaf. de feud. p. 8. n. 68. Fachin. 7. controuers. iur. 34. quorum tamen sententia textibus iuris feudalis magis videtur consentanea, argum. c. 1. 4. mutus. Episcop. vel. Abbat. I. F. 6. quod capitulum ad feudum novum, per verba: & his omnibus, & ex accidenti quidem inhabilitatum per verbum: retinere, eti non adeo inepte accommodent: tamen contrarium æquius & benignius est, presertim cum & alias coniugis n̄uos & vita tolerare potius & moderate ferre, quam ob ea ad diuortium temere proclamare debeat. Confer. c. 1. vers. non enim equum, de not. feud. 2. F. 58. Taceo, quod nonnulli existimant eiusmodi vasallum, qui aduersa valetudine detinetur, ne substitutum quidem domino mittere teneri, sed a seruitiis ipso iure eum excusari; cum seruire nobis videantur & illi, quos curamus & grotos, qui cupientes seruire, propter aduersam valetudinem impediuntur, l. cum hares Reipublica causa. 4. §. Stichus se heredi; vers. Pomponius scribit, de statu-